1 / 1

2025 年 12 月 16 日

各 位

 会 社 名 株式会社センチュリー21・ジャパン

 代表者名 代表取締役社長        高坂 勇介

 (コード番号：8898 東証スタンダード市場)

 問合せ先 常務執行役員企画本部長    奥村 秀哉

  ( TEL：03－3497－0021 )

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日、以下の人事異動に関して決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

人事異動（2026 年 1 月 1 日付）

氏名 新役職 旧役職

岡崎 安和

フランチャイズサポート第1本部長補佐 伊藤忠商事株式会社 建設第二部

 以上